inclou cargoleria per fixar-la a suport, connectors barres, tapes de plàstic
- subministrament de grapes per fixació de mòduls compostes per grapes intermitges i finals
- Camió grua per pujar material a coberta
- Càlcul justificatiu estructura del fabricant d'acord CTE
- Certificat de garantia de 10 anys

163,46 €

(CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-13 EGE2A36A u Inversor tipus Huawei SUN2000-36KTL o similar, per a instal·lació fotovoltaica de connexió a
xarxa, trifàsic, potència nominal de sortida 36kW, tensió nominal 620V, Marge mpp
200-1000V, tensió max. 11000, rendiment màxim de 98,4%, grau de protecció IP-65,

[...]

monitorització a través ordinador i telèfon, comunicació PLC, RS485,PE, remissió màxima
56dB(A), 4MPPT, 8 entrades.
Inclou instal·lació programa monitorització a ordinador del titular, programació del sistema,
comprovació valors i demostració funcions al titular.5 anys garantia

4.754,05 €

(QUATRE MIL SET-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-14 EY0310A3 u Forat amb equips per a tall/broca de diamant, de sostre o paret, de 1 a 20 cm de diàmetre i
fins a 350 mm de fondària Inclou remat de guix o morter un cop passada la canalització

8,01 €

(VUIT EUROS AMB UN CÈNTIMS)

[...]

P-15 KLBTA002 u Legalització d'ampliació d'instal·lació de Pública concurrència per nova instal·lació de
generació solar fotovoltaica<100kW, incloent Projecte amb documentació As built amb fitxes
tècniques i certificats, certificat
final d'obres, certificat instal·lador, taxes legalització, inspecció d'Entitat d'inspecció i control,
inscripció RIPSIC

1.400,00 €

(MIL QUATRE-CENTS EUROS)

P-16 KTCSE002 u Tràmits per autoconsum col·lectiu, entre comercialitzadora o distribuidora i titulars i entre
titulars. inclou tots els contractes a realitzar, tràmits i gestions.

150,00 €

(CENT CINQUANTA EUROS)

P-17 PB70-HC6Y u Placa amb anella, d'alumini, per a fixació d'arnès de seguretat, fixada amb cargols d'acer

[...]

P-19 PG13-E32L u Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 100x140 mm, amb grau de protecció IP-65,
muntada superficialment

19,93 €

(DINOU EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-20 PG13-E39R u Caixa de derivació rectangular plastificada, de 300x350 mm, amb grau de protecció IP-65,
muntada superficialment

133,83 €

(CENT TRENTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-21 PG1B-DGXV u Caixa per a quadre de distribució, de plàstic amb porta, per a dues fileres de vint-i-dos
mòduls i muntada superficialment

157,45 €

(CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-22 PG25-AZHA m Canal aïllant de PVC, amb 1 tapa per a distribució, de 40x 60 mm, amb 1 tapa extraible amb
eines per a distribució, de color blanc, muntada sobre paraments

9,77 €

(NOU EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

[...]

(CINC EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-30 PG4H-A4A1 u Protector per a sobretensions transitòries, (3P), de 40kA d'intensitat màxima transitòria, de 3
mòduls DIN de 18 mm d'amplària, col·locat per CC tipus 2 tipus PSM3-40/1000PV de
cirprotect o equivalent
Ucpv 1060V

198,84 €

(CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-31 PP47-65WE u Cable de xarxa de 4 parells, amb 2 connectors RJ45, categoria 5e U/UTP, d'1,6 a 3,2 m de
llargària, col·locat

5,43 €

(CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-1 AG000001 u Partida unitaria per equips de protecció 400,00 €